
SERVIÇOAUTÕNOPb100RAGUAE ESGOTO DE NOVA RUSSAS 
c4 

: 

,€Q 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N° SAAE-PE00412025 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, através do seu Pregoeiro, 

torna público que realizará as 10:00, do dia 14 de julho de 2025, no endereço eletrônico 

https://coinpras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° SAAE-PEO04/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE 

HIDRÔMETROS UNIJATO E DEMAIS MATERIAIS DE CORTE, RELIGAÇÃO E LIGAÇÃO, 

PARA ATENDER AS DEMANDAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE 

DE NOVA RUSSAS/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 

https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: (88) 3672-1212 ou no endereço: 
Rua Dr Almir Farias, 110, Centro - Ce. Nova Rus .sIE, 25 de junho de 2025. ANSELMO 
THEODORO DOS SANTOS - PREGOEIRO. 

Anselmo T 
PRÉ 

    

CNPJ: 0399100 
2.1212 (8) 3672.12.12 
-29/ RUA DR, F.L, 110— CENtRO 
2.200-000— 



ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAF 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO N' SAAE-PEO04/2025 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA 
RUSSAS, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará 
as 10:00, do dia 14 de julho de 2025, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.corn.br/,  PREGAO n° SAAE-
PEO04/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE HIDROMETROS 
UNIJATO E DEMAIS MATERIAIS DE CORTE, 
RELIGAÇÃO E LIGAÇÃO, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO - SAAE DE NOVA RUSSAS/CE. O edital e seus 
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecno1ogIa.com.bi-/. Informações pelo 
telefone: (88) 3672-1212 ou no endereço: Rua DrAlmir Farias, 
110, Centro - Ce. Nova Russas/CE. 25 de junho de 2025. 

ANSELMO THEODORO DOS SANTOS - 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Maria Suely Severo de Sousa 

Código Identificador:DDF58872 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 26/06/2025. Edição 3742 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipai.com.br/aprece/  




